

StoneGate myynti kasvoi kolmannella neljänneksellä 64 %, kokonaisliikevaihto 45 %

Stonesoft Oy:n päätuotteiden, StoneGate-tuoteryhmän myynti kasvoi 64 % ja kokonaisliikevaihto 45 % vuoden kolmannella neljänneksellä verrattuna edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon. Myynnin ja liikevaihdon sekä kassavirran positiivinen kehitys on jatkunut neljän peräkkäisen vuosineljänneksen ajan.

Yhteenveto

Edellisen vuoden vastaavan ajanjakson vertailukelpoiset luvut ovat suluissa ja tarkoittavat jatkuvia toimintoja.

Heinä-syyskuu 2008

- Liiketoiminnan ytimen muodostavan StoneGate-tuoteperheen myynti 3,3 (2,0) miljoonaa euroa, kasvua 64 %
- Liikevaihto 5,9 (4,0) miljoonaa euroa, kasvua 45 %
- Liiketulos -0,5 (-1,6) miljoonaa euroa
- Liiketulos prosentteina liikevaihdosta -9 % (-41 %)
- Tulos/osake -0,01 (-0,03) euroa
- Osakekohtainen oma pääoma 0,06 (0,12) euroa
- Kassavirta -0,6 (-1,8) miljoonaa euroa
- Likvidit varat kauden lopussa 7,3 (9,1) miljoonaa euroa

Tammi-syyskuu 2008

- Liiketoiminnan ytimen muodostavan StoneGate-tuoteperheen myynti 10,5 (7,0) miljoonaa euroa, kasvua 50 %
- Liikevaihto 17,5 (13,2) miljoonaa euroa, kasvua 32 %
- Liiketulos -2,1 (-5,3) miljoonaa euroa
- Liiketulos prosentteina liikevaihdosta -12 % (-40 %)
- Tulos/osake -0,4 (-0,9) euroa
- Osakekohtainen oma pääoma 0,06 (0,12)
- Kassavirta -1,7 (-5,2) miljoonaa euroa. Kokonaiskassavirta, sisältäen Embe Systems Oy:n kaupasta saadun loppuhinnan suuruudeltaan 0,8 miljoonaa euroa, oli -1,0 miljoonaa euroa.

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo

Vuoden 2008 kolmannen vuosineljänneksen aikana StoneGate-tuotteiden myynti kasvoi 64 % ja liikevaihto 45 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. StoneGate-tuotteiden myynti oli 3,3 miljoonaa euroa. Positiivinen kehitys on jatkunut neljän peräkkäisen vuosineljänneksen ajan. Myös yhtiön kassavirta ja operatiivinen tulos kehittyivät positiivisesti.

Heinäkuussa solmimme merkittävän strategisen yhteistyösopimuksen Algerian johtavan teleoperaattorin Algeria Telecomin kanssa. Ensimmäinen yhteistyöhön liittyvä, yli 0,7 miljoonan euron arvoinen tilaus toimitettiin Algerian Terveysministeriölle jo toisen vuosineljänneksen aikana. Syyskuussa saimme 1,9 miljoonan dollarin arvoisen tilauksen merkittävältä venäläiseltä puhelinoperaattorilta. Nämä tapahtumat vahvistavat merkittävästi asemaamme kehittyvillä markkinoilla ja osoittavat, että olemme valinneet oikean strategian ja tehneet kannattavia investointeja näillä alueilla. Sen sijaan USA:ssa jäimme asetetuista tavoitteista johtuen muun muassa valtionhallinnon ostojen vähäisyydestä ja yksittäisten kauppojen siirtymisestä taloudellisen epävarmuuden takia. Näkemyksemme mukaan tuotteidemme kustannustehokkuuden ja asiakkaan liiketoiminnalle tuomien hyötyjen merkitys korostuu taloudellisesti vaikeina aikoina, joskin rahoitusmarkkinoiden epävarmuus saattaa vaikuttaa myös negatiivisesti asiakkaidemme investointipäätöksiin.

Kolmannen vuosineljänneksen aikana julkaisimme sisäverkkojen turvaamiseen soveltuvan virtuaalisen tunkeutumisen havainnointi- ja estoratkaisun eli IPS -ratkaisun. Ratkaisu täydentää VMware-virtuaaliympäristöön tuomaamme tuotetarjontaa ja vastaa IT-järjestelmien virtualisoinnin voimakkaan kasvun luomaan tarpeeseen. StoneGate-virtuaalipalomuurin ja virtuaalisen IPS -ratkaisun ensimmäiset toimitukset asiakkaille on jo tehty.

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Heinä-syyskuu 2008 (jäljempänä ´raportointikausi´)

Konsernin liikevaihto oli raportointikaudella 5,9 (4,0) miljoonaa euroa. Kasvua edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan oli 1,8 miljoonaa euroa eli 45 %. Liiketulos (EBIT) oli -0,5 (-1,6) miljoonaa euroa ja tulos verojen jälkeen -0,5 (-1,8) miljoonaa euroa.

Konsernin liiketoiminnan ytimen muodostavan StoneGate -tuoteperheen, johon kuuluvat palomuri-, VPN-, SSL VPN- sekä IPS- eli tunkeutumisen havainnointi- ja estotuotteet, myynti oli 3,3 (2,0) miljoonaa euroa, kasvua 64 % edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.

Maantieteellisten alueiden liikevaihto jakaantui seuraavasti: Eurooppa 62 % (63 %), Emerging Markets (Venäjä, Pohjois-Afrikka ja Lähi-Itä) 17 % (8 %), Americas (Pohjois- ja Etelä-Amerikka) 15 % (23 %) ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 6 % (6 %).

Tammi-syyskuu 2008 (jäljempänä 'katsauskausi')

Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 17,5 (13,2) miljoonaa euroa. Kasvua edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli 4,3 miljoonaa euroa eli 32 %. Liiketulos (EBIT) oli -2,1 (-5,3) miljoonaa euroa ja tulos verojen jälkeen -1,9 (-3,1) miljoonaa euroa.

Konsernin päätuotteen StoneGaten myynti oli 10,5 (7,0) miljoonaa euroa, kasvua 50 % verrattuna edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon.

Maantieteellisten alueiden liikevaihto jakaantui seuraavasti: Eurooppa 61 % (61 %), Emerging Markets (Venäjä, Pohjois-Afrikka ja Lähi-Itä) 16 % (11 %), Americas (Pohjois- ja Etelä-Amerikka) 19 % (22 %) ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 4 % (6 %).

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 15,2 (16,5) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 46 % (62 %) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -1,95 (-1,34).

Konsernilla ei ole korollista velkaa ja sen likvidit varat olivat katsauskauden lopussa 7,3 (9,1) miljoonaa euroa. Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 0,41 (0,34) miljoonaa euroa.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Liiketoiminnan tärkeimmät tapahtumat raportointikaudella

Heinäkuussa Stonesoft solmi yhteistyösopimuksen Algerian johtavan operaattorin Algeria Telecomin kanssa. Ensimmäinen tilaus, jonka arvo oli yli 0,7 miljoonaa euroa, toimitettiin Algerian terveysministeriölle jo toisen vuosineljänneksen lopulla kesäkuussa 2008.

Elokuussa Stonesoft sertifioi VMwaren ESX palvelimen tuetuksi ympäristöksi ja liittyi VMwaren VMsafe -teknologiaohjelmaan. Syyskuussa Stonesoftin virtuaalinen StoneGate-tietoturvaratkaisu puolestaan sai VMwaren sertifioinnin.

Syyskuussa Stonesoft esitteli uuden StoneGate Virtual IPS 4.3.1 tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmän suojaamaan sisäverkkoja haitalliselta liikenteeltä.

Syyskuussa Stonesoft sai 1,9 miljoonan dollarin arvoisen tilauksen merkittävältä venäläiseltä puhelinoperaattorilta. Tilaus on yhtiölle strategisesti merkittävä ja kokoluokassaan erittäin suuri kertatilaus. Tuotteiden toimitus tapahtuu tämän vuoden aikana ja tilauksen vaikutus näkyy pääosin vuoden viimeisen vuosineljänneksen tuloksessa.

OLENNAISET TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Lokakuussa Stonesoft ja Magirus, yksi Euroopan johtavista IT-ratkaisujen toimittajista, laajensivat jakelusopimustaan kattamaan koko Euroopan. Aiemmin sopimus kattoi Saksan, Itävallan, Sveitsin ja Italian. Nyt jakelun piiriin lisättiin Iso Britannia, Tanska, Ruotsi, Alankomaat, Ranska, Espanja, Portugali ja Lähi-itä.

Lokakuussa Stonesoft julkaisi StoneGate FW-310 -palomuurin, joka tarjoaa tehostettua tietoturvaa maantieteellisesti hajautettujen organisaatioiden etätoimistoihin.

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Stonesoft jatkoi edelleen voimakasta panostustaan tuotekehitykseen. Katsauskauden aikana panostukset olivat määrältään 3,8 (3,7) miljoonaa euroa. Tämä edusti 22 % liiketoiminnan kustannuksista (21 %).

Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 67 (64) henkilöä.

OSAKEPÄÄOMAN KEHITYS JA OPTIO-OHJELMAT

Katsauskauden päättyessä Stonesoftin kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 1 146 054,64 euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 57 302 732 kappaletta. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia.

Optio-ohjelmat

Yhtiöllä on voimassa kaksi optio-ohjelmaa, Optio-ohjelma 2004-2010, jonka merkintähinta on 0,56 euroa, sekä Optio-ohjelma 2008-2014, jonka merkintähinta on 0,30 euroa. Katsauskauden aikana yhtiön avainhenkilöille suunnattujen optio-ohjelmien perusteella ei tehty merkintöjä.

OSAKKEIDEN KURSSIKEHITYS JA VAIHTO

Stonesoftin osakkeen kurssi katsauskauden alussa oli 0,29 (0,47) euroa. Katsauskauden lopussa noteeraus oli 0,38 (0,41) euroa. Ylin kurssi oli 0,50 (0,56) euroa ja alin 0,24 (0,37) euroa. Osakkeen hinta jaettuna osakekohtaisella tuloksella katsauskauden lopussa (P/E -luku) oli -10,7 (-4,5). Katsauskauden aikana osakevaihtoa kertyi 4,0 (6,2) miljoonaa euroa. Stonesoftin markkina-arvo katsauskauden päätöskursseilla oli 21,8 (23,5) miljoonaa euroa.

LIPUTUSILMOITUKSET

Katsauskauden aikana yhtiö ei jättänyt yhtään liputusilmoitusta.

YRITYSKAUPAT JA MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Raportointikauden aikana ei tehty yrityskauppoja eikä konsernirakenteessa tapahtunut muutoksia.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 188 (183).

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Stonesoft Oyj:n 23.4.2008 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti antaa hallitukselle uuden valtuutuksen ja peruuttaa vuoden 2007 varsinaisessa yhtiökokouksessa annetun valtuutuksen.

Uuden valtuutuksen mukaan yhtiön hallitus valtuutettiin päättämään yhdestä tai useammasta osakeannista sekä optio- ja muiden erityisten oikeuksien antamisesta siten, että uusien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä saa olla enintään 11.450.000 kappaletta.

Hallitus voi valtuutuksen perusteella päättää osakeannista osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään omistavat yhtiön osakkeita sekä suunnatusta osakeannista taikka optio-oikeuksien tai muiden erityisten oikeuksien antamisesta silloin, kun siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen rahoittaminen, muu yhtiön liiketoiminnan tai pääomarakenteen kehittämiseen liittyvä järjestely tai henkilöstön kannustaminen.

Anti voidaan suunnata osin tai kokonaisuudessaan myös yhtiön pääomistajille Ilkka Hiidenheimolle ja Hannu Turuselle, jotka ovat vahvistaneet olevansa edelleen valmiit sijoittamaan yhtiöön vaihtovelkakirjalainan muodossa vähintään kolme (3) miljoonaa euroa yhtiön pääomarakenteen vahvistamiseksi ylimääräisellä kassapuskurilla ja yhtiön strategian ja kasvusuunnitelman mukaisen myönteisen kehityksen varmistamiseksi. Pääomistajien antama sitoumus on voimassa vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen asti.

Hallitus valtuutettiin päättämään osakeannin ja optio-oikeuksien sekä muiden erityisten oikeuksien antamisen muista ehdoista. Valtuutus on voimassa vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen asti.

Annetun valtuutuksen nojalla Stonesoft Oyj:n hallitus päätti 6.5.2008 pidetyssä kokouksessaan hyväksyä Optio-ohjelma 2008:n, josta voidaan antaa uusia optio-oikeuksia

Stonesoft-konsernin konserniyhtiöiden hallitukseen, muuhun johtoon ja henkilökuntaan kuuluville muille avainhenkilöille. Optio-oikeuksia voidaan antaa yhteensä 3.000.000 kappaletta ja ne oikeuttavat merkitsemään yhteensä 3.000.000 Stonesoft Oyj:n osaketta. Vuoden 2008 optio-ohjelman optiotodistukset on jaettu neljään sarjaan, joilla osakkeiden merkintäajat ovat porrastetusti:

1.3.2010-31.12.2014 (sarja A),
1.3.2011-31.12.2014 (sarja B),
1.3.2012-31.12.2014 (sarja C) ja
1.3.2013-31.12.2014 (sarja D).

Osakkeiden merkintähinta vastaa yhtiön osakkeen kaupankäynnillä painotettua keskikurssia NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä tästä optio-ohjelmasta päättävää hallituksen kokousta edeltävänä 90 kaupankäyntipäivänä. Osakkeiden merkintähinta optio-oikeuksia käytettäessä on 0,30 euroa.

17.6.2008 pidetyssä kokouksessa yhtiön hallitus päätti täydentää aiemmin hyväksymäänsä Optio-ohjelman 2008 kohtia II 6 ja II 7 siten, että optionhaltijalla on samat tai yhdenvertaiset oikeudet osakkeenomistajan kanssa osakeanneissa sekä annettaessa optio- ja muita erityisiä oikeuksia ennen osakemerkintää sekä lisäksi eräissä muissa erityistapauksissa.

Täydennetty Optio-ohjelma 2008 kokonaisuudessaan on yhtiön kotisivuilla osoitteessa: <http://www.stonesoft.com>.

Yhtiö ei omista omia osakkeitaan, eikä hallituksella ole valtuutusta hankkia yhtiön omia osakkeita.

HALLINTOPERIAATTEET

Stonesoft Oyj noudattaa NASDAQ OMX Helsinki Oy:n antamaa suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance), kuten yhtiön verkkosivuilla on kuvattu.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Stonesoftin liiketoiminnan keskeisimmät epävarmuustekijät ja riskit kuluva tilikauden aikana liittyvät liikevaihdon perustana olevien kauppojen ajoitukseen ja laitekomponenttien sekä alihankkija- ja toimittajaverkoston mahdollisiin tuotantohäiriöihin sekä yleisen taloudellisen epävarmuuden lisääntymiseen. Näistä tekijöistä yleinen taloudellinen epävarmuus on selkeästi voimistunut viime aikoina ja saattaa vaikuttaa voimakkaastikin Stonesoftin liiketoimintaan ja tulokseen.

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Tutkimuslaitos Infoneticsin ennusteen mukaan palomuri/VPN- sekä tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmien markkinoiden arvioidaan kasvavan maailmanlaajuisesti noin 8 % vuonna 2008. Alan markkinakehitys jatkuu dynaamisena.

Yritysten verkottuminen yhteistyökumppaneidensa ja alihankkijoidensa kanssa tulee edelleen jatkumaan ja tämä kehitys asettaa entistä korkeammat vaatimukset tietoverkon turvallisuudelle ja käytettävyydelle. Samaan aikaan ulkoistamisratkaisujen ja -palveluiden kysyntä kasvaa. Palveluntarjoajilla (MSP, managed service providers) on kasvava tarve tarjota asiakkailleen mahdollisuutta seurata tietoturvasa tasoa ja säilyttää samalla näkymä omaan tietoverkkoonsa. Yhtiön käsityksen mukaan StoneGate -tuotesuunnittelun lähtökohtana alusta asti ollut turvallisuuden ja sovellusten korkean käytettävyyden yhdistäminen tulee osoittamaan vahvuutensa entistä paremmin tässä kehityksessä.

Äänen, videon ja datan yhdistyminen IP -pohjaisissa verkoissa lisää tietoliikennekapasiteetin kysyntää ja nopeuttaa 10 Gbps -verkkojen käyttöönottoa. Kaistanleveyden kasvu ja IP -pohjaisissa verkoissa käytetyt uudet protokollat lisäävät tarvetta parempaan raportointiin, monitorointiin sekä analyysityökaluihin. Tämä kehitys tukee Stonesoftin vuoden 2008 kasvusuunnitelman toteutumista, sillä kyseiset ominaisuudet ovat StoneGate Management Center -tuotteen toiminnallisuuden kulmakiviä.

Virtualisoinnin voimakas kasvu on luonut tarpeen verkkoturvallisuuden ja tietoliikenteen jatkuvuuden varmistamiselle myös virtuaaliympäristössä. StoneGate-tuote soveltuu kilpailijoiden laitepohjaisia tuotteita paremmin virtuaaliseen ympäristöön, koska tuotteen lähtökohtana on ollut ohjelmistopohjainen ratkaisu.

Tietoturvaauhkien lisääntyessä julkisella sektorilla yhä useammat valtiot ovat ryhtyneet parantamaan kykyään suojautua hyökkäyksiä ja esimerkiksi verkkovakoilua vastaan. StoneGate-tuotteet tarjoavat kattavan, keskitetysti hallittavan suojan ja soveltuvat hyvin julkisen sektorin tarpeisiin.

Stonesoft jatkaa määrätietoista ja pitkäjänteistä työtään liikevaihdon kasvattamiseksi ja tuloksen parantamiseksi. Vuoden 2008 päätavoitteena on liikevaihdon voimakas kasvu ja tätä kautta saavutettava parempi kannattavuus. Tuoteperheen laajennuksen ja parantuneen kilpailukyvyn kautta pyrimme voittamaan entistä suurempia yksittäisiä kauppvoja.

Huolimatta myynnin vahvan kasvun mukanaan tuomasta positiivisesta tuloskehityksestä kuluneen vuoden aikana sekä tämän hetkisestä vahvasta myyntihankekannasta, yhtiö ei näe perustelluksi tässä vaiheessa muuttaa aiemmin antamaansa arviota koskien koko vuoden liiketuloksen (EBIT) kehitystä johtuen yleisen taloudellisen epävarmuuden lisääntymisestä markkinoilla. Sen sijaan yhtiö katsoo aiheelliseksi tarkentaa aiemmin antamaansa tulosenustetta.

Edellä olevan mukaisesti yhtiö uudistaa aiemmin antamansa arvion, jonka mukaan yhtiö odottaa kokonaisliikevaihtonsa olevan vuositasolla noin 24 miljoonaa euroa (+/- 10 %), edellisvuoden vertailukelpoisen liikevaihdon ollessa 19,0 miljoonaa euroa ja tarkentaa aiemmin antamaansa tulosenustetta siten, että koko vuoden liiketuloksen (EBIT) odotetaan paranevan 3,5 - 4,5 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoteen. Yhtiön aiemmin antamassa arviossa liiketuloksen (EBIT) arvioitiin paranevan 2,5 -4,5 miljoonaan euroa. Myös kassavirran odotetaan kehittyvän positiivisesti.

Liikevaihdon ja liiketuloksen kehityksen osalta on odotettavissa hyvinkin voimakasta vaihtelua yksittäisten vuosineljännesten välillä verrattuna sekä edellisvuoden vastaavaan että edelliseen vuosineljännekseen, johtuen mm. pitkistä myyntisykleistä, yksittäisten kauppvojen suhteellisen suuresta vaikutuksesta kokonaisliikevaihdon kehitykseen sekä edellisvuoden neljännesvuosikohtaisesta vaihtelusta.

Stonesoft konserni

	7- 9/2008	7- 9/2007	1- 9/2008	1- 9/2007	1- 12/2007
Tuloslaskelma (1000 Euroa)					
Jatkuvat toiminnot					
Liikevaihto	5 861	4 040	17 491	13 205	19 020
Liiketoiminnan muut tuotot	299	374	871	738	1 144
Aineet ja tarvikkeiden käyttö	-792	-643	-2 686	-1 927	-3 064
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-3 511	-3 083	-10 797	-10 120	-14 218
Poistot	-135	-113	-364	-341	-449
Liiketoiminnan muut kulut	-2 234	-2 216	-6 622	-6 828	-8 946
Liiketulos	-511	-1 641	-2 108	-5 274	-6 514
Rahoitustuotot ja -kulut	97	-89	216	131	202
Tulos ennen veroja	-415	-1 730	-1 892	-5 143	-6 312
Tuloverot	-51	-42	-150	-136	-213
Tulos jatkuvista toiminnoista	-466	-1 772	-2 042	-5 279	-6 525
Tulos lopetetuista toiminnoista	0	0	186	2 217	2 312
Tilikauden tulos	-466	-1 772	-1 856	-3 062	-4 212
Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista					
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	-0,01	-0,03	-0,04	-0,09	-0,11
Laimennusvaikutuksella oikaistu osake-					

kohtainen tulos (EUR)	-0,01	-0,03	-0,04	-0,09	-0,11
Osakekohtainen tulos lopetetusta toiminnoista					
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,00	0,00	0,00	0,04	0,04
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,00	0,00	0,00	0,04	0,04

Stonesoft konserni					
Tase (1000 Euroa)	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007		

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset					
käyttöomaisuushyödykkeet	724	651	709		
Aineettomat hyödykkeet	114	87	82		
Muut rahoitusvarat	10	0	0		
Laskennalliset verosaamiset	0	2	1		
Yhteensä	848	739	793		

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	852	980	1 069		
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6 115	5 437	7 498		
Ennakkomaksut	110	179	97		
Sijoitukset	6 543	7 907	7 571		
Rahavarat	711	1 237	640		
Yhteensä	14 331	15 740	16 874		

Varat yhteensä	15 179	16 479	17 666		
----------------	--------	--------	--------	--	--

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma	1 146	1 146	1 146		
Ylikurssirahasto	77 004	76 971	76 981		
Muuntoerot	-950	-903	-927		
Kertyneet voittovarot	-73 478	-70 472	-71 622		
Yhteensä	3 722	6 742	5 579		

Pitkäaikaiset velat

Varaukset	36	164	56		
Korolliset velat	0	11	0		
Muut velat	2 160	1 466	1 722		
Yhteensä	2 196	1 641	1 779		

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat	9 090	7 757	10 018		
Verovelat	39	87	85		
Varaukset	127	166	131		
Lyhytaikaiset korolliset velat	5	86	75		
Yhteensä	9 261	8 096	10 309		

Velat yhteensä	11 457	9 737	12 088		
----------------	--------	-------	--------	--	--

Oma pääoma ja velat yhteensä	15 179	16 479	17 666		
------------------------------	--------	--------	--------	--	--

Stonesoft konserni
Oman pääoman muutoslaskelma
(1000 Euroa)

	Osakepääoma	Ylikurssi- rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2007	1 146	76 897	-867	-67 410	9 767
Muuntoerot			-36		-36
Tilikauden tulos				-3 062	-3 062
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä			-36	-3 062	-3 098
Osakeoptioiden käyttö		73			73
Oma pääoma 30.9.2007	1 146	76 971	-903	-70 472	6 742

	Osakepääoma	Ylikurssi- rahasto	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2008	1 146	76 981	-927	-71 622	5 579
Muuntoerot			-23		-23
Tilikauden tulos				-1 856	-1 856
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä			-23	-1 856	-1 879
Osakeoptioiden käyttö		23			23
Oma pääoma 30.9.2008	1 146	77 004	-950	-73 478	3 722

Stonesoft konserni

Rahoituslaskelma (1000 Euroa)	1.1.- 30.9.2008	1.1.- 30.9.2007	1.1.- 31.12.2007
-------------------------------	--------------------	--------------------	---------------------

Liiketoiminnan rahavirta

Liiketulos	-2 108	-5 274	-6 514
Oikaisut	350	438	417
Käyttöpääoman muutos	639	113	687
Maksetut verot	-149	-136	-212
Liiketoiminnan nettorahavirta jatkuvat toiminnot	-1 268	-4 859	-5 622
Liiketoiminnan rahavirta myydyt toiminnot	0	0	0
Liiketoiminnan nettorahavirta yhteensä	-1 268	-4 859	-5 622

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-345	-306	-463
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-66	-28	-32
Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin	0	0	-1
Investoinnit muihin rahoitusvaroihin	-10	0	0
Investointien nettorahavirta jatkuvat toiminnot	-421	-334	-496
Investointien nettorahavirta myydyt toiminnot	761	-448	-448
Investointien nettorahavirta yhteensä	340	-782	-944

Rahoituksen rahavirta

Rahoitusleasingvelkojen maksut	-69	-73	-95
Rahoituksen nettorahavirta	-69	-73	-95

Rahavarojen muutos

Rahavarat tilikauden alussa	8 210	14 370	14 370
Muuntoerot	-23	-36	-60
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus	64	32	69
Myydyt toiminnot	0	492	492

Rahavarat tilikauden lopussa *)	7 254	9 144	8 210
---------------------------------	-------	-------	-------

*) Rahavarat tilikauden lopussa sisältävät
pantattuja talletuksia

282

290

281

Stonesoft konserni
Segmenttikohtaiset
tiedot
(1000 Euroa)

1.1.-
30.9.2008 1.1.-30.9.2007 1.1.-
31.12.2007

Liikevaihto

EMEA EU	10 593	8 027	12 075
EMEA EMG	2 864	1 513	2 004
AMER	3 262	2 870	3 906
APAC	772	794	1 036
Liikevaihto yhteensä	17 491	13 205	19 020

Liiketulos

EMEA EU	-1 025	-3 398	-4 119
EMEA EMG	78	-175	-231
AMER	-1 097	-1 570	-2 038
APAC	-63	-131	-126
Liiketulos yhteensä	-2 108	-5 274	-6 514

Stonesoft konserni

Vastuut ja vakuudet	1.1.- 30.9.2008	1.1.- 30.9.2007	1.1.- 31.12.2007
---------------------	--------------------	--------------------	---------------------

(1000 Euroa)

Taseeseen sisältymättömät

Ei purettavissa olevat muut

vuokrasopimukset	3 711	4 730	4 624
Annetut vakuudet	27	20	20
Varaston ostositoumus	0	240	0

Stonesoft konserni

Lähipiiri-informaatio	1.1.- 30.9.2008	1.1.- 30.9.2007	1.1.- 31.12.2007
-----------------------	--------------------	--------------------	---------------------

(1000 Euroa)

Hallituksen jäsenille
maksetut

konsultointipalkkiot	0	44	73
----------------------	---	----	----

Stonesoft Konserni

Kehitys vuosineljänneksittäin (Miljoonaa Euroa)	Q3 / 2008	Q2 / 2008	Q1 / 2008	Q4 / 2007	Q3 / 2007	Q2 / 2007	Q1 / 2007	2007
--	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	------

Tietoturvalisenssit ja -
laitteet

Palvelut	3,3	4,1	3,2	3,7	2,0	2,7	2,3	10,7
Muut tuotteet	2,4	2,3	2,2	2,2	2,1	2,1	2,0	8,4
Liikevaihto jatkuvat toiminnot	0,1	0,0	-0,1	-0,1	0,0	0,0	0,0	-0,1
Muutos edellisvuodesta %	5,9	6,4	5,3	5,8	4,0	4,8	4,3	19,0
Liikevaihto myydyt toiminnot	45	32	22	35	-9	32	7	15
Muutos edellisvuodesta %	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Liikevaihto yhteensä	-	-	-	-	-	-	-	-
Muutos edellisvuodesta %	5,9	6,4	5,3	5,8	4,0	4,8	4,3	19,0
Myyntikate	45	32	22	0	-27	-4	-22	-13
Myyntikate %	5,1	5,4	4,3	4,7	3,4	4,1	3,8	16,0
Operatiiviset kustannukset	86	85	82	80	84	85	87	84
Liiketulos (EBITA)	5,9	6,0	5,8	6,2	5,4	5,8	6,0	23,4
% liikevaihdosta	-0,5	-0,4	-1,2	-1,2	-1,6	-1,5	-2,1	-6,5
Tulos ennen veroja	-9	-6	-24	-21	-41	-32	-48	-34
% liikevaihdosta	-0,4	-0,3	-1,2	-1,2	-1,7	-1,4	-2,0	-6,3
	-7	-4	-23	-20	-43	-30	-46	-33

Stonesoft konserni

	1.1.- 30.9.2008	1.1.- 30.9.2007	1.1.- 31.12.2007
Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut (1000 Euroa)			
Liikevaihto yhteensä	17 491	13 205	19 020
Muutos edellisvuodesta %	32	-18	-13
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	17 491	13 205	19 020
Muutos edellisvuodesta %	32	9	15
Liikevaihto, myydyt toiminnot	0	0	0
Muutos edellisvuodesta %	-	-	-
Liiketulos yhteensä	-2 108	-5 274	-6 514
% liikevaihdosta	-12	-40	-34
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	-2 108	-5 274	-6 514
% liikevaihdosta	-12	-40	-34
Liiketulos, myydyt toiminnot	0	0	0
% liikevaihdosta	-	-	-
Tulos ennen veroja	-1 892	-5 143	-6 312
% liikevaihdosta	-11	-39	-33
Oman pääoman tuotto (ROE) %, vuotuinen jatkuvat toiminnot	-59	-85	-85
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, vuotuinen	-51	-78	-78
Omavaraisuusaste %	46	62	52
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing)	-1,95	-1,34	-1,46
Taseen loppusumma	15 179	16 479	17 666
Käyttöomaisuus investoinnit	411	335	500
Käyttöomaisuus myyntituotot	0	-1	-5
Tutkimus ja kehitysmenot	3 849	3 656	5 285
% liikevaihdosta	22	28	28
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä	182	181	181
Henkilöstö kauden lopussa	188	183	181

Osakekohtaiset tunnusluvut

Osakekohtainen tulos (EPS), jatkuvat toiminnot	-0,04	-0,09	-0,11
Osakekohtainen tulos (EPS), myydyt toiminnot	0,00	0,04	0,04
Osakekohtainen oma pääoma	0,06	0,12	0,10
Osingot	0,00	0,00	0,00
Osakekohtainen osinko, euro	0,00	0,00	0,00
Osinko tuloksesta, %	0	0	0

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Oman pääoman tuotto (ROE) % =	(Voitto ennen veroja - välittömät verot) x 100/ Oma pääoma + vähemmistöosuus
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) % =	(Voitto ennen veroja+korkokulut+muut rahoituskulut)x100/ Taseen loppusumma - korottomat velat
Omavaraisuusaste % =	(Oma pääoma + vähemmistöosuus) x 100/ Taseen loppusumma - saadut ennakot
Nettovelkaantumisaste =	Korollinen vieras pääoma - rahavarat - sijoitukset/ Oma pääoma + vähemmistöosuus
Osakekohtainen tulos (EPS) =	Voitto ennen veroja - vähemmistöosuus - tuloverot/ Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä

Osakekohtainen oma pääoma =	Oma pääoma/ Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä
Osakekohtainen osinko =	Kokonaisosinko/ Tilikauden lopussa olevien osakkeiden osakeanti- oikaistu määrä
Osinko tuloksesta % =	Osakekohtainen osinko x 100

LAADINTAPERIAATTEET

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti.

Stonesoft-konserni on muuttanut 1.1.2008 alkaen Stonesoftin myynti- ja presales -toiminnoissa kokopäiväisesti työskentelevien konsulttien konsulttipalkkioiden kirjauskäytäntöä siten, että ne lasketaan työsuhde-etuuksista aiheutuviksi kuluiksi. Tilinpäätöksessä vuonna 2007 palkkiot ovat sisällyneet liiketoiminnan muihin kuluihin. Vertailutiedot on korjattu vastaamaan uutta kirjauskäytäntöä. Muilta osin osavuositarkastuksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin tilinpäätöksessä.

TULEVAISUUTTA ARVIOIVAT LAUSUNNOT

Tähän katsaukseen sisältyy mm. Stonesoftin taloudellista asemaa ja toiminnan tulosta koskevia lausumia, jotka ovat luonteeltaan tulevaisuuteen liittyviä. Tällaiset lausumat eivät ole historiallisia tosiseikkoja, vaan edustavat Stonesoftin odotuksia tulevasta kehityksestä. Yhtiön käsityksen mukaan näissä lausumissa esitetyt odotukset pohjautuvat perusteltuihin oletuksiin. Näihin lausumiin sisältyy kuitenkin riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa todellisten tulosten huomattavankin poikkeamisen näistä esitetyistä lausumista. Tällaisia tekijöitä voivat olla mm. (1) muutokset Stonesoftin markkina-asemassa tai palomuri/VPN:n ja tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmien markkinoilla yleensä; (2) kilpailun vaikutus; (3) yhtiön yhteistyökumppaneiden, toimittajien ja asiakkaiden menestys, taloudellinen tilanne ja suorituskyky; (4) yhtiön kyky hankkia keskeytyksettä ja kohtuuhintaan laadukkaita komponentteja; (5) yhtiön kyky rekrytoida ja pitää yhtiön palveluksessa ammattitaitoisia työntekijöitä sekä kehittää heidän osaamistaan; (6) valuuttakurssien vaihtelut mukaan lukien erityisesti vaihtelut raportointivaluuttamme euron sekä Yhdysvaltojen dollarin välillä; (7) muut tuotteiden myyntiin, taloudelliseen tilanteeseen, liiketoimintaan, kilpailuun tai lainsäädäntöön liittyvät tekijät, jotka vaikuttavat joko Stonesoftin liiketoimintaan tai toimialaan yleisesti sekä (8) kykymme hallita tavoitteidemme saavuttamiseen vaikuttavia tekijöitä ja antaa tarkkoja ennusteita.

Tässä tiedotteessa olevat luvut ovat tilintarkastamattomia.

Tiedotustilaisuus toimittajille ja analyytikoille järjestetään 23.10.2008 klo 10.30 Stonesoft Oyj:n toimitiloissa osoitteessa Itälahdenkatu 22 A, 00210 Helsinki.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo, Stonesoft Oyj,
puh. (09) 476 711
e-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikael Nyberg, Stonesoft Oyj
Puh. (09) 476 711
e-mail: mikael.nyberg@stonesoft.com

Stonesoft Oyj
Ilkka Hiidenheimo
toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja osavuositarkastukseen liittyvä esitysmateriaali ovat myös Stonesoftin kotisivuilla <http://www.stonesoft.com>.

Jakelu:

NASDAQ OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki

www.stonesoft.com